予以公开                                          D

对县十九届人大一次会议第038号建议
会办工作的意见
县教育局：

现将县第十九届人大第一次会议第038号建议提出的关于加大财政性教育经费对普惠性民园的投入的建议函告如下，请综合后一并答复县政府政务督查室。

038号《关于加大财政性教育经费对普惠性民办园的投入的建议》从全县农村基层幼儿教育出发，提出的四点建议建议很好。请按照国家发改委、教育部、人社部三部委联合下发关于印发《“十四五”时期教育强国推进工程实施方案的通知》（发改社会[2021]671号文件的要求，结合我省、市、县相关政策，在幼儿学前教育、幼儿教师聘用等方面做好对接和落实。我局将全力以赴配合教育局，根据国家相关投资政策做好项目入库和资金争取工作。

妥否，请你局参考，综合一并答复。

通山县发展和改革局

2022年8月24日